u,LCL,Ñ yauw ia 	ci pago de la suma de 
$ 501,66.- (PESOS QUINIENTOS UNO CON CINCUENTA Y SEIS 

CENTAVOS), a favor do los Sres. PABLO EZEQUIEL PANTANO, 
D.N.J. 28.864.078 y  ALBERTO FRANCISCO PANTANO D.N.I. N° 
8.316.620, en representación de su hija menor, Ana Belén Pantano D.N.I. 
32.133.896 en concepto de retrbución del cargo, Retrlb.